Guayaquil, 23 de abril de 2013

Señor Ing. Juan José Canessa Oneto Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía RADIO CARAVANA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo acierto de reelegir a usted PRESIDENTE de la compañía por un período de CINCO años.

En el ejercicio de sus funciones ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía individualmente, de conformidad con los estatutos sociales de la misma, los cuales se encuentran insertos en la escritura de constitución de la compañía RADIO CARAVANA S.A., otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón, Ab. Piero Aycart Vincenzini, el 9 de mayo de 1984 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 23 de mayo de 1984.

Atentamente,

Fabricio Dávila Lazo

Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la compañía RADIO CARAVANA S.A. otorgado a mi favor por la Junta General de Accionistas de dícha compañía. Guayaquil, 23 de abril del 2013.

Ing. Juan José Canessa Oneto

CC. No. 0908788995

⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:18,951 FECHA DE REPERTORIO:25/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:09:52

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticinco de Abril del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía RADIO CARAVANA S.A., a favor de JUAN JOSE CANESSA ONETO, de fojas 51.460 a 51.462, Registro Mercantil número 8.029.

ORDEN: 18951

THE STREET WAS THE PROPERTY OF THE STREET

MANAGEMENT PROPERTY.

menminnerantaminities!

HI HANDAN MARKANAN

Guayaquil, 29 de abril de 2013

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

PIEL COPIA DE SU ORIGINAL
Y CONSTA DE 24 FOLIAIS

Ab. Cecilia Calderón Jacome NOTARIA XVI GUAYAQUIL





Pocumeniación V Archivo PITEND MEIS DE COMPANIAS DE GUAYAQUE

Z 1 FEB 2014 RECIBIUO

Firms Tource